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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82313022M

2. Data e Regjistrimit 13/11/2018
3. Emri i Subjektit VitaNova Enterprises
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/11/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/11/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Don Bosko, Pallati TID, Nr. 
24, kati  2, Ap.8 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria kryen aktivitetin e saj ekonomik në fushën e: Një 

projekt strategjik në jug të Shqipërisë i përbërë nga dy 
projekte infrastrukturore: ALTEREGO një restorant turistik i 
shkëlqyer mikpritës dhe AIR 40, aeroportin e ri 
ndërkombëtar të Sarandës. ALTER EGO do të zhvillojë 
hotele luksoze, apartamente, vila, banesa luksoze private, një 
marine luksoze me yje, objekte sportive botërore (duke 
përfshirë kurse golfi dhe akademi sportive), një kazino, një 
qendër konferencash ndërkombëtare dhe një 
shumëllojshmëri të gjere të restorante dhe dyqane, AIR40 do 
të zhvillojë një infrastrukturë moderne dhe të besueshme të 
aviacionit, duke perfshire një piste avionësh 3 km, ndërtesa 
terminale, zona të ngarkesave, një zone e tregtisë së lire dhe 
një zone përpunimi të eksportit. Shoqëria ushtron aktivitetin 
e saj duke u bazuar tek autorizimet dhe /ose lejet e lëshuara 
nga institucionet qeveritare kompetente të fushës.
Luca Focardi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/11/2018                Deri: 16/10/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët Scott EdwardYoung
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 500,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët LucaFocardi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 500,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: VitaNova Enterprises
E-Mail: info@rt-grp.com  
Telefon: 00355042275605  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-006010-11-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-358832-10-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BF05BB4-9717-4E93-B4B4-02236DFF5C43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A041E522-F2B8-4B30-86FF-47077664B159
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D4A6D1C-3BD5-4BA8-9625-B2C711674FFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D56F13D-5856-473D-AEB2-F79A8AA9F124
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=675F0B77-7871-4391-8A33-8AFF70B41F98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79D6148A-24E1-4C8F-8006-8C467AD75410
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F72C2C69-88B6-4D74-BD6D-DA41AFA2FAA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8FDE2A7-B81B-418E-87F5-E5C37FA988B2
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Mandati i Pageses

18/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-374827-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferimin e kuotave, ndryshimin e 
adreses kryesore dhe caktimin si administrator të vetëm të Z. Luca Focardi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Don Bosko, Pallati TID, Nr. 24, kati  2, Ap.8;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Luigj Gurakuqi", 89/2;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Luca Focardi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "500,00
eshte larguar ortaku:            ("Renis Tërshana")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Scott Edward Young")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("300,00")            u be              ("500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Scott Edward Young")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("30,00")            u be              ("50,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Renis Tërshana")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Luca Focardi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("06/11/2023")            u be              ("16/10/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

Datë: 19/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E077406-C2C8-40D1-9F68-F69EF7DD46F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E043F45-345C-4074-BD2D-25F18B6FBB04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E043F45-345C-4074-BD2D-25F18B6FBB04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E1D6543-E77E-42CC-9B29-96B572A56B4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=371221C9-A472-4B7C-BAFA-D54BCEB51830
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD84E744-04FF-4ECA-84DA-E8F5CD5BE44D

